
NERIBOTO INTERNETO IR IŠMANIOSIOS TELEVIZIJOS PLANAI IR 
KAINOS

Pasiūlymų galiojimas ir jų taikymas: 

1. Šis pasiūlymas galioja tik naujiems privatiems klientams:
1.1 Akcijos sąlygos galioja sudarius 12 mėn. terminuotą paslaugų teikimo sutartį.
1.2 Pirmus 6 mėnesius nuo sutarties pasirašymo, klientas už paslaugas moka  50 % abonentinio 

mokesčio.
1.3 Likusius 6 mėnesius iki sutarties pabaigos klientas už paslaugas moka sutartyje numatytą pilną 

pasiūlymo kainą.
1.4. Pasibaigus sutarties terminui, įsigalioja standartinė paslaugos kaina.

2. Kainos su nuolaida galioja tik pasirašius 12 mėnesių sutartį.
2.1 Paslaugos teikiamos esant techninėms galimybėms. Visas pasiūlymų sąlygas galima rasti 

www.kis.lt arba sužinoti paskambinus klientų aptarnavimo telefonu 8 37 339900.
Kainos galioja nuo 2023-06-05

2.2 Bendrovė pasilieka teisę nutraukti arba keisti kainas bei kitas sąlygas apie tai paskelbusi 
interneto svetainėje adresu www.kis.lt

TELEVIZIJOS IR INTERNETO PASLAUGŲ RINKINIAI

Pagrindinių paslaugų kainų lentelė (12 mėn. sutartis):
Televizija/Internetas Ekonomiškas 300 Mb/s Optimalus 500 Mb/s Galingas 700 Mb/s
Lietuviškas     TV 14,30 7,15 (6 mėn.) 15,30 7,65 (6 mėn.) 17,30 8,65 (6 mėn.)
Ekonomiškas TV 14,80 7,40 (6 mėn.) 15,80 7,90 (6 mėn.) 17,80 8,90 (6 mėn.)
Optimalus      TV 16,80 8,40 (6 mėn.) 17,80 8,90 (6 mėn.) 19,80 9,90 (6 mėn.)
Galingas        TV 19,80 9,90 (6 mėn.)  21,80 10,90 (6 mėn.) 23,80 11,90 (6 mėn.)

Paslaugos įrengimo/administravimo mokesčiai:
Paslauga Kaina su 12 mėn.

terminuota sutartimi
Kaina be term. sutarties

Paslaugos įrengimas (nauja paslauga) 4,90 62,90 
Paslaugos įrengimas + maršrutizatorius 
(nauja paslauga)

14,90 62,90


